
FIRMY  Nice przejmuje Nortek Security & Control

FIRMY

Nice przejmuje Nortek Security &
Control

Nice, producent rozwiązań Smart Home, Security oraz Home & Building Automation, ogłosił

dzisiaj, że przejął od Melrose Industries, firmę Nortek Security & Control LLC – wiodącego

producenta technologii dla sektora security, automatyki domowej, rozrywki audiowizualnej,

kontroli dostępu, zdrowia i systemów sztucznej inteligencji (AI) dla rynków mieszkaniowych

i komercyjnych.

Dzięki temu przejęciu Nice rozszerza swoje portfolio o produkty strategicznych,

nagradzanych marek, w tym 2GIG , ELAN , Linear , MightyMule , Proficient ,

SpeakerCraft , Gefen , Xantech , Panamax , Furman , numera  oraz IntelliVision .

Zapewni w ten sposób pełen zestaw zintegrowanych rozwiązań dla klientów indywidualnych,

komercyjnych, przemysłowych i rządowych – od propozycji dla domowych

majsterkowiczów po niestandardowe i profesjonalnie instalowane specjalistyczne produkty

oraz aplikacje o wysokim poziomie bezpieczeństwa.

Posunięcie to znacząco wzmacnia obecność Nice na rynku północnoamerykańskim i

podwaja  zdolności badawczo-rozwojowe firmy w celu dalszego przyspieszenia innowacji i

ekspansji zintegrowanych rozwiązań. Zwiększy w ten sposób bazę klientów na szybko

rozwijającym się rynku. Nice to globalna firma, która w swych działaniach koncentruje się na

lokalnych rynkach. Nice i Nortek Security & Control z pewnością odczują korzyści z ich

obecnej – nowej relacji, dzięki połączeniu obu organizacji.

„To przejęcie wzmacnia nasze silne zaangażowanie w Ameryce Północnej i znacznie

rozszerza nasz globalny zasięg. Nice zatrudnia obecnie ponad 3000 osób na pięciu

kontynentach, reprezentując najróżniejsze środowiska i kultury, posiada 16 centrów

badawczo-rozwojowych i zakładów produkcyjnych obsługujących partnerów i klientów w

ponad 100 krajach” – powiedział Lauro Buoro, Prezes i założyciel Nice.

„Dzięki rosnącemu portfolio produktów i dodatkowym zasobom umożliwiającym rozwój

produktów w przyszłości, Nice wznosi się na wyższy poziom jako globalny dostawca

najbardziej kompleksowego, zintegrowanego ekosystemu produktów dla gospodarstw

domowych i przemysłu oraz rozszerza możliwości biznesowe w kierunku sztucznej inteligencji

i ochrony zdrowia z wykorzystaniem technologii cyfrowych”, dodał Roberto Griffa, Dyrektor

Generalny Nice.

Przez  Redakcja  - październik 6, 2021

Lauro Buoro, Prezes i założyciel Nice
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GORĄCY TEMAT

Aktywność na światowym rynku
IPO przekroczyła już ubiegłoroczne
wartości. InPost wśród...

 

Minione trzy miesiące były najbardziej aktywnym
trzecim kwartałem dla debiutantów giełdowych na
świecie od 20 lat. Motorem wzrostu były rynki regionu
EMEIA. W Polsce...

Redakcja - październik 6, 2021

GOSPODARKA

Inflacja w Polsce znów zaskoczyła
 

W ostatni piątek poznaliśmy najnowsze dane o
wzroście cen w Polsce. Odczyt inflacji CPI wskazał
poziom 5,8% i przebił rynkowy konsensus, który
zakładał wzrost...

Redakcja - październik 5, 2021

PODATKI

Jak fiskus próbuje odbierać
przedsiębiorcom nienależne mu
pieniądze

 

Polscy przedsiębiorcy nabywają towary z zagranicy od
firm z innych państw członkowskich UE ze specjalną
0% stawką opodatkowania VAT. Następnie
odsprzedają ten towar, opodatkowując...

Redakcja - październik 6, 2021
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Poprzedni artykuł

Kazachstan to strategiczne miejsce do dalszej
ekspansji Grupy Selena w tym regionie – Jacek
Michalak na Forum Gospodarczym Polska-
Kazachstan

Następny artykuł

PINK opublikował dane dotyczące rynku
biurowego w Warszawie w III kwartale 2021 roku

„Jesteśmy bardzo podekscytowani dołączeniem do Nice. Nortek Control zbudował swoją

reputację dostarczając na rynek innowacyjne platformy. W połączeniu z linią produktów Nice,

nasza skonsolidowana organizacja będzie teraz oferować jedno z najszerszych portfolio

przełomowych produktów na rynku” – powiedział Christopher Larocca, Prezes i Dyrektor

Generalny Nortek Security & Control.

Firma Nortek Security & Control, założona w latach 60. jako Linear Corporation, ma

szerokie portfolio produktów, ponad 200 patentów i 12 wiodących marek w zakresie

bezpieczeństwa, kontroli dostępu, AV, zarządzania energią, inteligentnego domu, sztucznej

inteligencji i ochrony zdrowia.

W marcu firma Nortek Security & Control, dzięki wykorzystaniu sztucznej inteligencji i

analizie wartości brzegowych, wprowadziła na rynek panel bezpieczeństwa i automatyzacji

2GIG EDGE, zdobywając kilka nagród branżowych. Nowy panel dla rynku zabezpieczeń

zapewnił pierwsze w branży bezpieczne bezdotykowe rozbrajanie alarmu wykorzystujące

rozpoznawanie twarzy. Opracowana w autorski sposób inżynieria urządzenia zapewnia

bezpieczeństwo danych biometrycznych właściciela domu, zapisując je jedynie w panelu.

W Ameryce Północnej Nice, oprócz dobrze znanych rozwiązań dla bram, drzwi, osłon

przeciwsłonecznych i inteligentnych zabezpieczeń, oferuje również rozwiązania firm Abode

i HySecurity. Przejęcie Nortek Security & Control zwiększa zasięg i skaluje wzrost poprzez

wykorzystanie istniejących kanałów dystrybucji Nice oraz Nortek Security & Control. Klienci

obu organizacji skorzystają na usprawnionej komunikacji pomiędzy markami, a z czasem

będą mieli dostęp do szerszego portfolio zintegrowanych rozwiązań.

Przez cały 2022 rok obie firmy będą pracowały na dotychczas obowiązujących zasadach,

jednakże północnoamerykański oddział Nice natychmiast rozpocznie współpracę z zespołem

Nortek Security & Control w zakresie uspójnienia portfolio i działań  w kierunku pełnej

integracji

w 2023 roku.

Transakcja o wartości 285 mln USD jest największą dotychczasową inwestycją Nice.

Przy przeprowadzeniu transakcji, Nice współpracowała z firmą Rothschild & Co. jako doradcą

ds. finansowych, PwC jako doradcą due diligence ds. finansowych, podatkowych i

pracowniczych, Raines Feldman LLP jako doradcą prawnym oraz Bain & Co. jako doradcą

biznesowym.

UniCredit Sp.A. Sole Global Coordinator, włoski oddział BNP Paribas, Crédit Agricole

Corporate and Investment Bank (oddział w Mediolanie), Crédit Agricole FriulAdria SpA i Natixis

SA oddział w Mediolanie, w pełni gwarantowały pakiet finansowania, działając wspólnie z

Banco BPM, jako Bookrunner, MLA i Original Lender. Cassa Depositi e Prestiti działała jako

MLA i Original Lender w zakresie finansowania.

Kancelaria Legance Avvocati Associati działała jako doradca prawny dla Nice, kancelaria

Gianni & Origoni reprezentowała pożyczkodawców.

PINK opublikował dane dotyczące

rynku biurowego w Warszawie w III

kwartale 2021 roku

Katarzyna Pyś-Fabiańczyk pokieruje

nowym zespołem magazynowym w

Savills

Inflacja rośnie. Aż 94 proc. seniorów

dotkliwie odczuwa podwyżki

Doktorzy dobrze sobie radzą na

rynku pracy. Nowe dane systemu

ELA

GfK: Polacy kupują coraz mniej

mięsa. Rośnie popularność

roślinnych zamienników

Ubezpieczyciele nie odpuszczają

warsztatom. Kolejne towarzystwa

powielają praktyki PZU

PODOBNE ARTYKUŁY WIĘCEJ OD AUTORA

NIERUCHOMOŚCI FIRMY FINANSE

EDUKACJA HANDEL UBEZPIECZENIA



Po dwóch latach spadku, globalna
liczba niewypłacalności wzrośnie
w 2022...

 

Dzięki interwencjom państw na masową skalę liczba
niewypłacalności na świecie spadła w 2020 r. (-12%) i
trend ten utrzyma się na tym samym...

Redakcja - październik 6, 2021

TRENDY BIZNESOWE

Rynek CPaaS rośnie na fali
dynamicznego rozwoju e-
commerce i postępującej
cyfryzacji...

 

CPaaS (Communication Platform-as-a-Service) to
rozwiązanie umożliwiające komunikacje pomiędzy
firmami a ich klientami za pośrednictwem jednej
dedykowanej platformy. Zdobywają coraz większą
popularność głównie za sprawą...

BIZNES

Redakcja - październik 5, 2021
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NAJCZĘŚCIEJ CZYTANE

Przegląd wydarzeń tygodnia 4.10 – 8.10.2021

październik 1, 2021

Marcin Szul nowym członkiem zarządu home.pl.
Obejmuje funkcję CFO

październik 5, 2021

Dolar kontynuuje wzrosty

wrz. 30, 2021

REDAKCJA POLECA

Aktywność na światowym rynku IPO przekroczyła
już ubiegłoroczne wartości. InPost wśród
największych debiutantów 2021

październik 6, 2021

Po dwóch latach spadku, globalna liczba
niewypłacalności wzrośnie w 2022 r. o 15%

październik 6, 2021

Kryzys spolaryzował branżę dealerów
samochodowych

wrz. 14, 2021

6590

5107

5107

4986

4780

3636

3492

3241

FIRMY

BIZNES

WALUTY

TECHNOLOGIA

PRAWO

GIEŁDA I INWESTYCJE

PRACA I KARIERA

NIERUCHOMOŚCI

WYBRANE KATEGORIE

CEO Magazyn Polska to portal skierowany do przedsiębiorców,
inwestorów, menedżerów, właścicieli firm, prezesów i kadry
zarządzającej. Serwis dostarcza praktyczne wskazówki,
informacje i analizy branżowe opracowane przez ekspertów.

Oprócz umiejętności, wiedzy i szczęścia biznes to fachowa
informacja odpowiednio zinterpretowana i dostarczona w jak
najszybszym czasie. Jeśli jesteś managerem, bądź prowadzisz
własną firmę lub działalność gospodarczą CEO.com.pl to
adres internetowy, który powinieneś zapisać i zapamiętać.
Tutaj znajdziesz najlepsze informacje wspierające
przedsiębiorców w podejmowaniu codziennych decyzji
biznesowych. Rzetelna informacja jest dobrem "bezcennym"
a najbardziej cenionym źródłem wiedzy i doświadczenia w
biznesie jest praktyka. Slogan portalu, który podkreśla
powyższe cechy to BIZNES W PRAKTYCE.
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© CEO MAGAZYN POLSKA - Wszelkie prawa zastrzeżone

Wszelkie treści zamieszczone na Portalu (teksty, zdjęcia itp.) podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity z

2006 r., Dz.U. nr 90, poz. 631 z późn. zm.). Materiały zawarte na Portalu mogą być wykorzystywane lub rozpowszechniane jedynie w celach informacyjnych oraz wyłącznie z notą o prawach autorskich oraz ze

wskazaniem źródła informacji. Wszystkie informacje zawarte na Portalu mają wyłącznie charakter informacyjny i edukacyjny. Opierają się one na statystykach i osobistych doświadczeniach autora. Treści

zawarte w każdym z materiałów nie muszą odzwierciedlać poglądów i opinii Redakcji. Analizy i komentarze nie są rekomendacją w rozumieniu Rozporządzenia MF z 19 października 2005 r. Zostały

sporządzone w celach informacyjnych i nie powinny stanowić podstawy do podejmowania decyzji inwestycyjnych. Inwestycje w instrumenty rynku OTC, w tym kontrakty na różnice kursowe (CFD), ze

względu na wykorzystywanie mechanizmu dźwigni finansowej wiążą się z możliwością poniesienia strat nawet przy niewielkiej zmianie ceny instrumentu bazowego, na podstawie którego jest oparte

kwotowanie cen danego Instrumentu. Osiągnięcie zysku na transakcjach na instrumentach OTC, w tym kontraktach na różnice kursowe (CFD) bez wystawienia się na ryzyko poniesienia straty, nie jest

możliwe. Podejmując decyzje inwestycyjne, Klient powinien kierować się własnym osądem.
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